
Dz.U./S S18
25/01/2019
39023-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

25/01/2019 S18
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:39023-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubaczów: Usługi wywozu odpadów
2019/S 018-039023

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miejska Lubaczów
ul. Rynek 26
Lubaczów
37-600
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Bednarczyk, Barbara Turek
Tel.:  +48 166328010
E-mail: zamowienia@um.lubaczow.pl 
Faks:  +48 166321191
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubaczow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Lubaczów pochodzących z
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości,na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady
k ...
Numer referencyjny: RIR.III.271.9.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@um.lubaczow.pl
www.lubaczow.pl


Dz.U./S S18
25/01/2019
39023-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

25/01/2019 S18
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej
Lubaczów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 236 111.11 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90511300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lubaczów

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej
Lubaczów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.
Odbiorem i zagospodarowaniem zostaną objęte:
1) Bezpośrednio z terenu nieruchomości
— zmieszane niesegregowanie odpady komunalne,
— selektywnie zbierane odpady komunalne następujących rodzajów: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne,
metal, opakowania wielomateriałowe, bioodpady, w tym odpady zielone,
— inne odpady komunalne zbierane w sposób selektywny tj.: zużyte opony, odpady wielkogabarytowe, zużyty
sprzęt elektryczny i elektroniczny.
2) Zebrane w pojemnikach usytuowanych na terenie miasta Lubaczowa następujące rodzaje odpadów: papier i
tektura, szkło oraz metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe,
3) Zebrane w pojemnikach usytuowanych w wybranych aptekach leki po terminie ważności oraz
niewykorzystane leki (nie dotyczy lekarstw z działalności),
4) Zebrane w pojemnikach usytuowanych w szkołach i obiektach publicznych zużyte baterie i akumulatory, inne
niż przemysłowe i samochodowe,
5) Zebrane w Punkcie Selektywnego Zbierania Opadów Komunalnych:
— przeterminowane leki,
— chemikalia,
— zużyte baterie i akumulatory,
— meble i inne odpady wielkogabarytowe,
— zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
— odpady z papieru,
— odpady ze szkła,
— odpady z metali, tworzyw sztucznych oraz opakowania wielomateriałowe,
— zużyte opony,
— odpady ulegające biodegradacji, w tym zielone,



Dz.U./S S18
25/01/2019
39023-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

25/01/2019 S18
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

— odpady komunalne budowlane i rozbiórkowe.
6) Odpady z koszy ulicznych
7) Odpady z koszy na odchody zwierzęce typu „Saba”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.
Wykonawca zobowiązany jest przygotować ofertę z uwzględnieniem załącznika Nr 2 do uchwały Nr
XXXI/552/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 5.1.2017 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki
Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 (Dz.Urz. Woj. Podk. z 2017 r. poz. 222 z późn. zm.),
wydanej na podstawie art. 38 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t. j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 992
z późn. zm.).
Stosownie do art. 6d ust. 4 pkt 5) ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wykonawca
zobowiązany jest do wskazania w ofercie regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, do
których będziemy przekazywać odebrane odpady z terenu miasta Lubaczowa.
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
do wykonywania następujących czynności w zakresie realizacji zamówienia: pracowników zaangażowanych
bezpośrednio przy odbiorze i zagospodarowaniu odpadów tj.: pracowników zajmujących się odbiorem odpadów,
kierowców samochodów odbierających odpady, innych osób wykonujących wszelkie czynności związane z
odbiorem i zagospodarowaniem odpadów w okresie realizacji umowy.
Sposób dokumentowania zatrudnienia w/w osób, uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełnienia
przez wykonawcę powyższych wymagań z tytułu niespełnienia tych wymagań określa wzór umowy stanowiący
załącznik do SIWZ.
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających w rozumieniu art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających w rozumieniu art. 67 ust. 1 pkt 6
Pzp, na kolejne 3 miesiące w kolejnym roku kalendarzowym, tj. w miesiącach styczeń – marzec 2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium ceny (C) / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium termin płatności (TP) / Waga: 20 %
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium częstotliwość wywozu odpadów (CWO) / Waga: 20 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 202-459728

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459728-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S18
25/01/2019
39023-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

25/01/2019 S18
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych, Produkcyjnych i Handlu Sp. z o.o.
650022870
ul. Kraszewskiego 7
Lubaczów
37-600
Polska
Tel.:  +16 63221447
Kod NUTS: PL822
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 618 055.56 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 236 111.11 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska



Dz.U./S S18
25/01/2019
39023-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

25/01/2019 S18
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2019


